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COMITATO REGIOMALE LIGURE

S

COMITATC REGICNALE LIGURE

I PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA

Liguria Ponente - V. 25m

Risultati

v

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME
31/01/2021

1 COSTA Francesco

2 CACCIAMANI Ruben

3 MARZORATI Stefano Elia
4 SANTORO Davide

5 AICARDO Tommaso

Pubblicata: 31/01/2021 ore 16:21

Albenga (SV), 30-31/01/21

ANNO

2004

2004

2004

2005

2005

NAZ SOCIETA'

100 m Misti - Assoluti Maschi

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Amatori Nuoto Savona
Idea Sport ssd

Rari Nantes Imperia 57
Amatori Nuoto Savona

Doria Nuoto 2000 Loano

Stampata il 31/01/2021 alle 16:21

50m

29.00

27.29

31.05

33.61

35.26

31.72

34.97

34.06

38.89

38.75

ARRIVO Record

1'00.72

1'02.26

1'05.11

1'12.50

1'14.01
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